BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /BGDĐT-CSVC
V/v báo cáo thực trạng về nhà vệ sinh trong

các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông

Hà Nội, ngày       tháng     năm 2020

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố

trực thuộc Trung ương

Để có cơ sở cho việc nghiên cứu và ban hành thiết kế mẫu nhà vệ sinh trong
các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông, Bộ Giáo dục và Đào tạo kính đề nghị
Chủ tịch Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương chỉ đạo các
cơ quan liên quan lập Báo cáo thực trạng về nhà vệ sinh trong các cơ sở giáo dục
mầm non, phổ thông (theo đề cương báo cáo đính kèm).

Báo cáo của Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương
gửi về Bộ Giáo dục và Đào tạo trước ngày 01/6/2020:

- Bằng thư điện tử theo địa chỉ cuccsvc@moet.gov.vn;

- Bằng công văn theo địa chỉ: Cục Cơ sở vật chất - Bộ Giáo dục và Đào tạo
(số 35 - Đại Cồ Việt, Hai Bà Trưng, Hà Nội).

Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Lưu: VP, CSVC.

KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Phạm Ngọc Thưởng

mailto:cuccsvc@moet.gov.vn

		Cục Công nghệ thông tin – Bộ Giáo dục và Đào tạo - ĐT: 024.38693712 - Fax: 024.38693712 - Email: cuccntt@moet.gov.vn
	2020-04-28T17:19:16+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo
	Phạm Hùng Anh<phanh@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Công nghệ thông tin – Bộ Giáo dục và Đào tạo - ĐT: 024.38693712 - Fax: 024.38693712 - Email: cuccntt@moet.gov.vn
	2020-04-29T11:31:53+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo
	Phạm Ngọc Thưởng<pnthuong@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-29T11:44:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-29T11:44:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-29T11:44:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-29T11:44:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-29T11:44:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!